[image: image1.png]

	ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ  КАМIТЭТ

РЫЖКАВIЦКI  СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
РЫЖКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

26 сентября 2013г. № 29-1

            г.Шклоў                                                                       г.Шклов

О направлении свободных остатков и внесении изменений в решение Рыжковичского сельского Совета депутатов от 26 декабря 2012г. № 25-2
На основании пункта 2 статьи 122  Бюджетного кодекса Республики Беларусь Рыжковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Свободные остатки средств бюджета сельсовета, образовавшиеся на         1 января 2013г. в сумме 23467,0 тыс. рублей направить на раздел 1 «Общегосударственная деятельность» подраздел 1 «Государственные органы общего назначения» вид 4 «Органы местного управления и самоуправления», в том числе на оплату: коммунальных услуг в сумме 3752,4 тыс. рублей, текущего ремонта зданий и помещений в сумме 19714,6 тыс. рублей.
        2. Внести в решение Рыжковичского сельского Совета депутатов от 26 декабря 2012г. № 25-2 «О бюджете сельского Совета на 2013  год» следующие изменения:

        2.1. в пункте 1:

в абзаце первом цифры «383047,5» заменить цифрами «406514,5»;

в абзаце втором цифры «17114,5» заменить цифрами «40581,5»

        2.2. в пункте 2 в  абзаце третьем цифры «383047,5» заменить цифрами «406514,5»;

        2.3. приложение 1¹ изложить в следующей редакции:

«Приложение 1¹
к решению Рыжковичского сельского Совета депутатов

26.12.2012 № 25-2

(в редакции решения Рыжковичского сельского Совета депутатов

26.09.2013 № 29-1)
Финансирование дефицита бюджета сельсовета в 2013 году

тыс. рублей

	Наименование
	Вид
	Источник
	Тип источника

	Детализация

	Сумма

	ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	0
	00
	00
	00
	40581,5

	ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	1
	00
	00
	00
	40581,5

	Изменение остатков средств бюджета
	1
	07
	00
	00
	40581,5

	Остатки на начало отчетного периода
	1
	07
	01
	00
	43704,5

	Остатки на конец отчетного периода
	1
	07
	02
	00
	3123,0»;

       2.4. приложение 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение 2

к решению Рыжковичского сельского Совета депутатов

26.12.2012 № 25-2

(в редакции решения Рыжковичского сельского Совета депутатов

                                                26.09.2013 № 29-1)
Расходы бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов на 2013 год

тыс. рублей

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	296482,5

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	278118,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	278118,0

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	460,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	460,0

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	790,0

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	790,0

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	17114,5

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	17114,5

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	110032,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	110032,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	406514,5»;

       2.5. приложение 3 изложить в следующей редакции:

«Приложение 3

к решению Рыжковичского сельского Совета депутатов

26.12.2012 № 25-2

(в редакции решения Рыжковичского сельского Совета депутатов

                                                26.09.2013 № 29-1)
Распределение бюджетных назначений в соответствии с  ведомственной  классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета на 2013 год

тыс.  рублей

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	Рыжковичский  сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	406514,5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	10
	01
	00
	00
	296482,5

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	278118,0

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	278118,0

	Резервные фонды
	10
	01
	09
	00
	460,0

	Резервные фонды  местных  исполнительных и распорядительных  органов
	10
	01
	09
	04
	460,0

	Другая общегосударственная деятельность
	10
	01
	10
	00
	790,0

	Иные общегосударственные вопросы
	10
	01
	10
	03
	790,0

	Межбюджетные трансферты
	10
	01
	11
	00
	17114,5

	Трансферты бюджетам других уровней
	10
	01
	11
	01
	17114,5

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	10
	06
	00
	00
	110032,0

	Благоустройство населенных пунктов
	10
	06
	03
	00
	110032,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	10
	00
	00
	00
	406514,5».

        3.Опубликовать данное решение на интернет - сайте.

И.о. председателя                                                             С.В. Сенакосов